

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m ³	0,8382	909,00	761,96
2.	beton zwykły z kruszywa naturalnego C16/20 (B-20)	m ³	94,4584	181,80	17 172,44
3.	beton zwykły z kruszywa naturalnego C8/10 (B-10)	m ³	35,9635	153,52	5 521,13
4.	blacha powlekana płaska	m ²	72,9267	20,00	1 458,53
5.	bloczek betonowy o wym. 38x25x14 cm	szt	2 159,5263	2,51	5 420,41
6.	brama grażowa segmentowa 4,50x2,25 ocieplana wraz z napędem	szt	1,0000	5 604,09	5 604,09
7.	dachówka Braas do mocowania zabezpieczeń	szt.	76,8000	128,27	9 851,14
8.	dachówka Braas połówkowa	szt.	4,1300	9,78	40,47
9.	dachówka Braas Tegalit	szt.	4 336,5000	6,16	26 712,84
10.	dachówka Braas wentylacyjna	szt.	4,1300	67,20	277,54
11.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	3,0465	522,17	1 590,85
12.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	2,0470	650,44	1 331,33
13.	deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 28 mm	m ³	0,2700	834,26	225,27
14.	drewno okrągłe na stęple budowlane	m ³	1,2822	234,93	301,24
15.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	16,0625	3,56	57,18
16.	drzwi drewniane przesuwane-kompletne	m ²	1,8900	757,50	1 431,68
17.	drzwi typu DPA10w pełne	szt	1,0000	901,93	901,93
18.	drzwi zewnętrzne DZ1 1,90 x 2,10	szt	2,7300	6,05	16,52
19.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	249,2360	0,26	64,71
20.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	75,1355	2,00	150,26
21.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	190,9558	14,70	2 806,91
22.	folia dachowa Divoroll Pro+	m ²	454,3000	2,18	990,37
23.	folia elastyczna ATLAS WODER W hydroizolacja jednoskładnikowa, opak. 10 kg	kg	42,0030	9,27	389,39
24.	folia polietylenowa izolacyjna kubekowa fundamentowa	m ²	86,9990	3,00	261,00
25.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	575,8200	1,84	1 059,51
26.	gąsior Braas	szt.	61,5300	26,40	1 624,39
27.	gąsior Braas Tegalit	szt.	161,2600	23,74	3 828,31
28.	gąsior początkowy Braas	szt.	6,0000	16,54	99,24
29.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	6 555,0278	0,95	6 227,27
30.	grzebień okapu	m	84,0480	6,32	531,15
31.	gwoździe budowlane gołe	kg	235,0794	4,66	1 095,55
32.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	23,3562	49,88	1 165,02
33.	kątownik aluminiowy ochronny	m	156,6667	1,11	173,85
34.	klamra Braas do mocowania koszy	szt.	78,7800	0,59	46,48
35.	klamra do łączenia płotki	szt.	42,8800	3,27	140,22
36.	klamry boczne Braas	szt.	2 168,2500	0,59	1 279,47
37.	kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt.	24,0000	13,07	313,68
38.	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	14,7200	0,10	1,47
39.	komin jednociągowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 7,37 m	kpl.	2,0000	2 753,28	5 506,56
40.	Kosz dachowy Braas aluminiowy 1,6mb	m	13,1300	39,39	517,19
41.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	6,0000	9,70	58,20
42.	kratka wentylacyjna	szt.	84,0480	3,64	305,95
43.	krawędziaki iglaste, nasycone, wymiarowe kl. II	m ³	16,7289	752,45	12 587,68
44.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	440,3135	3,02	1 329,94
45.	listwa do taśmy Wakaflex	m	5,5200	2,34	12,92
46.	listwy przyścienne dębowe, jesionowe	m	91,5075	7,17	656,15
47.	łaty i listwy iglaste, nasycone kl. II	m ³	4,5862	786,79	3 608,22
48.	łącznik gąsiorów Braas	szt.	3,0000	323,20	969,60
49.	masa asfaltowa	kg	13,8544	2,78	38,59
50.	narożnik 90 st. z PVC "Gamrat" - rozmiar 125 mm	szt	8,0000	14,94	119,52
51.	obejma rury spustowej z PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	10,2520	5,37	55,05
52.	okna i drzwi balkonowe z PCV w jednostronnej okleinie drewnopodobnej, pakiet okienny 3szybowy	m ²	35,0280	407,03	14 257,45
53.	ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała (mur) do drzwi "60-90"	szt	11,0000	191,90	2 110,90
54.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 7,6 m 2x12x17 cm	kpl.	3,0000	685,33	2 055,99
55.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m ²	738,0434	2,04	1 505,53
56.	papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	98,0438	0,76	74,51
57.	pastę emulsyjną asfaltową do izolacji przeciwwilgociowej	kg	1 679,4750	2,93	4 920,86
58.	pienka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	12,9386	18,38	237,81
59.	piasek do zapraw	m ³	103,6033	10,05	1 041,21
60.	płotek przeciwnieżny Braas	m	67,2000	85,85	5 769,15
61.	plyta posadzkowa mozaikowa - dębowa kl. I, grubości 10 mm	m ²	105,7875	54,50	5 765,42
62.	plyta styropianowa EPS 100-038 (dach-podłoga)	m ³	31,1221	106,56	3 316,41
63.	plyta styropianowa EPS 70-040 (fasada)	m ³	52,5276	102,01	5 358,31
64.	plytki kamionkowe GRES	m ²	350,0235	50,50	17 676,24
65.	plyty ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - grubości 120 mm	m ²	296,0265	15,99	4 733,60
66.	plyty ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - grubości 160 mm	m ²	296,0265	20,23	5 988,76
67.	podkładowa masa tynkarska	kg	72,5907	6,36	461,67
68.	podokienniki wew. lastrykowe, grub. 4 cm	m ²	2,9100	120,19	349,76
69.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	150,2320	9,13	1 371,75
70.	pręty gładkie śr. 6 mm	t	0,5511	2 141,20	1 180,02
71.	pręty gładkie śr. 8 mm	t	0,0473	2 141,20	101,24
72.	pręty żebrowane 10 mm	t	3,6832	2 040,20	7 514,51
73.	pręty żebrowane 12 mm	t	2,1716	2 040,20	4 430,46
74.	pręty żebrowane 16 mm	t	0,1622	2 040,20	330,88

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
75.	pustak ścienny systemu POROTHERM typu 11,5 P+W o wym. 11,5x50x23,8 cm, kl. 10	szt	930,5762	3,46	3 219,75
76.	pustak ścienny systemu POROTHERM typu 25 P+W o wym. 25,0x37,3x23,8 cm, kl. 15	szt	2 729,7488	3,65	9 963,59
77.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	48,4439	3,59	173,96
78.	rura spustowa z polichloroku winylu o średnicy 110 mm, "Gamrat"	m	20,7090	12,42	257,20
79.	rynna dachowa z polichloroku winylu o średnicy 150 mm, "Gamrat"	m	84,0480	12,22	1 027,03
80.	rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-rozm. 125 mm	szt.	8,0000	16,10	128,80
81.	siatka z włókna szklanego	m ²	372,9135	1,20	447,51
82.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 160x2,10	szt	1,0000	999,90	999,90
83.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 90x210	szt	9,0000	499,95	4 499,54
84.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	88,2066	15,20	1 340,78
85.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	694,2867	1,03	715,11
86.	super podkład Thomsit PP20	kg	9,8480	30,84	303,72
87.	środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	7,9957	5,45	43,58
88.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	97,5301	9,29	906,04
89.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Metalroll	m	76,9650	29,49	2 269,74
90.	taśma Wakaflex	m	6,6700	35,35	235,79
91.	taśma wentylacyjna okapu	m	84,0480	8,08	679,14
92.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,3531	61,06	143,71
93.	uchwyt do płotki przeciwśnieżnego Braas	szt.	76,8000	12,12	930,82
94.	uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat" - rozmiar 150 mm	szt	164,8000	5,96	982,21
95.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	3 129,1780	0,96	3 004,01
96.	uszczelka z gąbki do kosza Braas	m	26,9165	3,03	81,56
97.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	1 019,7880	0,40	407,92
98.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt.	120,2000	0,51	61,31
99.	zaczep klamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt.	215,1900	0,51	109,75
100.	zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	2 049,4806	0,66	1 352,58
101.	zaprawa cementowa	m ³	25,2604	147,46	3 724,99
102.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	31,6916	160,59	5 089,11
103.	zaprawa do spoinowania ATLAS FUGA WĄSKA grub. od 1-6 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	126,5236	5,63	712,23
104.	zaprawa wapienna	m ³	4,0870	117,67	480,90
105.	złączka rury spustowej z PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	4,9210	10,86	53,43
106.	złączka rynnowa z PVC"Gamrat"- rozm. 125mm	szt.	20,6000	13,07	269,28
107.	materiały pomocnicze	zł			3 407,85
				RAZEM	265 265,65

Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć i 65/100 zł